
 

 
 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
18.06.2014                                                  № 518                                                                    

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 04.07.2007 № 240  

 
        В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.07.2013 № 148-ФЗ 
«Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 28.12.2013 № 411-ФЗ 
«О внесении изменений в статью 23 Земельного кодекса Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта 24 части 
1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, во исполнение решения Думы 
городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 517 «О протесте прокурора города», в 
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему 
федеральному законодательству   
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа от 04.07.2007 № 240 
«Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на 
земельные участки на территории муниципального образования «Городской округ 
Стрежевой»» (в редакции решения Думы городского округа Стрежевой от 01.02.2012 № 
164) согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М. Н. Шевелёва 
 

  
 
Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
_______________ В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

garantf1://10064072.124/�
garantf1://10064072.124/�
garantf1://10064072.124/�
garantf1://10064072.124/�
garantf1://10064072.124/�
garantf1://10064072.124/�
garantf1://10064072.124/�
consultantplus://offline/ref=AE27A93A56B67D21AEE64EFD918DC82FDDCA641E904431E12305CF4B3E32CE9974A84733DC1A4DC67AEA1FN5pBJ�
http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение к решению  
Думы городского округа Стрежевой  

от 18.06.2014 № 518 
 

Изменения  
в Положение о порядке установления публичных сервитутов  

на земельные участки на территории муниципального образования «Городской округ 
Стрежевой»  

 
 
1. Подпункт 1 пункта 2 статьи 1 изложить в редакции:  

 «1) прохода или проезда через земельный участок, в том числе в целях 
обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его 
береговой полосе;». 

2. Подпункт 8 пункта 2 статьи 1 изложить в редакции: 
   «8) использования земельного участка в целях охоты, рыболовства, аквакультуры 
(рыбоводства);». 

3.  Подпункт 10 пункта 2 статьи 1 признать утратившим силу. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=AE27A93A56B67D21AEE64EFD918DC82FDDCA641E904431E12305CF4B3E32CE9974A84733DC1A4DC67AEA1FN5pBJ�

	В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.07.2013 № 148-ФЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 28.12.2013 № 411-ФЗ «О внесе...
	Изменения
	в Положение о порядке установления публичных сервитутов
	на земельные участки на территории муниципального образования «Городской округ Стрежевой»

